

社團法人台灣女性影像學會 函

立案證書字號:內政部台內社字第0930066872號函

法人登記:台北地方法院94證社字第22號 會址:10355台北市大同區興城街10巷16號3樓

聯絡人:羅珮嘉

電話:02-2557-5227 分機15 傳真:02-2552-9728

電子信箱: <u>info@wmw.org.tw</u>/ pecha7788@gmail.com

受文者:影視傳播、視覺藝術、性別研究及文史研究相關單位

發文日期:中華民國109年03月30日 發文字號:台女影展字第1090005號

速別:普通

密等及解密條件:普通

附件:2020台灣國際女性影展第七屆台灣競賽獎紙本簡章

主旨:函送「2020台灣國際女性影展台灣競賽獎紙本簡章」,協請 貴單位 公告張貼並轉發活動資訊且鼓勵參與,敬請 查照。

說明:

- 一、社團法人台灣女性影像學會策劃辦理之「台灣國際女性影展」擬於本年度十月舉辦,針對國內女性導演作品進行徵件評選,旨在豐富國內女性影像並充實性別文化論述,提供具國際性之優質發表平臺。
- 二、 徵件期間於即日起迄2020.05.03止,郵戳為憑。
- 三、「2020台灣國際女性影展」第七屆台灣競賽獎徵件不設限主題與形式, 首獎乙名及特獎兩名,最高獎金為新台幣六萬元整及獎座乙式,以資鼓勵女性創作者踴躍投件,並提升國內性別影像作品水準,敬請參看附件。
- 四、 協請 貴單位公告張貼及轉發相關系所活動資訊並鼓勵參與。
- 五、 本次徵件一律採取網路報名,相關報名網址及電子簡章下載請見女影官網http://www.wmw.org.tw/tw/category/28,請多加利用。

正本:影視傳播、視覺藝術、性別研究及文史研究相關單位

副本:社團法人台灣女性影像學會



2020 第二十七屆台灣國際女性影展 第七屆台灣競賽獎報名簡章

賮 丶活動宗旨

「台灣國際女性影展」將邁入第27年。女影希冀培植台灣女性影像人才,並藉由影展放映、 國際推廣讓更多人看見台灣女性創作者的作品。

武、 辦理單位

社團法人台灣女性影像學會

冬、 影展活動期間

2020年09月至12月底(暫定)

徵件截止日期

即日起至 2020 年 5 月 3 日 (日) 23:59 止

伍、 「台灣競賽獎」徵件辦法

- he Waves 作品需為2019年1月以後完成之作品。不接受報名截止日前尚未完成之作品。
- 四、不設限影片並題與拍攝形
- 東路分行 5203-01-797608-00 戶名: 福围法人台灣女性影像學會
- 六、 填妥官網線上報名表 (http://www.wmw.org.tw/submission/taiwan)
- 七、 影片價品請提供數位連結 (Google Drive、Dropbox, Youtube、Vimeo 等線上影音平台)

陸、

聘請影像、性別領域的國內外之專業人士,並分為初選跟複選兩階段評選,最後從入圍作品決 選出不分類金獎乙名、銀獎兩名、特別獎乙名(暫定),入選作品即可於影展期間放映。

柒、 競賽獎項(暫定)

- 一、不分類金獎一名,頒予新台幣六萬元整與獎座一式
- 二、不分類銀獎兩名,頒予新台幣二萬元整與獎座一式
- 三、特別獎一名,頒予獎座一式及獎品。
- 四、 得獎之作品將有機會獲台灣女性影像學會代理發行 DVD,以及國內外推廣事宜協助。

捌、 入選影片義務與須知

- 一、 入選之參展影片,放映拷貝及數位備存檔需上妥中、英文字幕,放映拷貝收取後至影展結 束前不外借。
- 二、受放映設備限制,作品須提供戲院可放映規格:35 mm、NTSC 系統之 Digital Betacam 與 Betacam · HD CAM · DCP ·
- 三、提供台灣國際女性影展 / 社團法人台灣女性影像學會,影展宣傳所需之影片相關資料

(含預告片、影片及劇照等...主辦單位保有因宣傳所需,劇照加工、重製之需求), 以及配合媒體曝光相關專訪、取材。

- 四、影展相關活動配合出席和宣傳。
- 五、入選作品需於影展期間無償提供戲院放映兩次,巡迴影展期間提供無償放映至多三次。
- 六、入選作品中英文資料、預告片以及聯繫方式將永久保存於台灣女性影像學會官方網站,其中紀錄片入選作品資訊將會永久保存於國家電影中心 Taiwan Docs 臺灣紀錄片資料庫,作為海外推廣之用。紀錄片入選作品,中英文資料、預告片及聯繫方式將保存於國家電影中心 Taiwan Docs 臺灣紀錄片資料庫,作為海外推廣之用。

玖、 備註

- 一、入選影片之相關影音版權,若發生糾紛由報名者自行負責,獲獎影片若有抄襲或侵害他人著作權之情事,經法院判決確定或事後發現資格不符者,主辦單位保留撤銷獎勵之權利, 已發放之獎金及獎座須交還主辦單位,否則將依法追訴。
- 二、報名資料恕不退還,未取得影片書面授權絕不進行任何公開放映。入圍作品訊息也將收錄 於女影資料庫保存。本徵件辦法若有未盡事宜,影展主辦單位將依實際情況修正或另行 公告。

三、所獲獎金依法扣所得稅10%,「非中華民國境內居住之個人」代和繳所得稅20%。

聯絡方式

社團法學台灣女性影像學會/2020 第二十七屆台灣國際女性影展

地址:10355台北市大同區興城街10巷16號3樓

E-mail: submission wmw @gmail.com Website: www.wmw.org.tw

FB: https://www.facebook.com/wmwff (台灣國際女性影展)

決行層級:

	意	見	及	簽	章	
	擬: 一、社團法人台灣女	性影像學會舉	辦「2020台	灣國際女	性影展台灣競賽獎」	,敬請公
承	告張貼並鼓勵參與。 二、轉貼學務處首頁。 三、陳閱後存查。	校外訊息處周	知 。			
辨	承辦人:		里長: 學生事務處 課外活動組 陳 組	以德 12!	14 56	
單						
位						
會						
辨						
單						
位						
	學務長:					
決		學生事務場				
行		汎用 灣	0415 分 0936 學	層負責授 務處專用	權 0415 章 0936	
3-10- 3 -11						